
２０２２年３月吉日 

お取引先様各位 

株式会社プロスト 

管理部 

 

 

サッシメーカー関連商品価格改定事前連絡のご案内 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、大変ご好評いただいておりますサッシメーカー関連商品ですが、先般メーカーより商

品の一部を 4 月以降に値上げすると通達がありました。 

つきましては価格改定対象商品が判明次第改めてお知らせ致します。何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

尚、詳細につきましては、担当営業までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

 

 


